Khutbah Jumaat 21 Zulhijjah 1437H bersamaan 23 September 2016M

MEMPERKASA MAHKAMAH SYARIAH
TANGGUNGJAWAB UMMAH

Oleh: JHEAINS

…

(Surah Al-Maidah, ayat: 44)

MUSLIMIN JEMAAH JUMAAT RAHIMAKUMULLAH,

Bertaqwalah kepada Allah SWT dengan taqwa yang sebenar-benar. Taqwa dalam makna menjunjung dan
melaksanakan segala perintah Allah SWT serta meninggalkan segala yang dilarang-Nya.